
     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη   20 . 2.2012 
  
 
Αρ. Πρωτ. :  2298+2147 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ   
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
& ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ.∆/νση         : Τ. Οικονοµίδη & 
                             Καθ. Ρωσσίδη  11 
Ταχ.Κωδικας    : 541 10 
Εισηγητής         : Ε. Θεοδοσίου 
(Τµήµα Τ∆-Ο Ν. Σερρών) 
Τηλέφωνο         : 2321057710 
Τελεφαξ            : 23210 22660 
Email                : etheodo@damt.gov.gr 

 
 

 
ΘΕΜΑ:Oρισµός µελών Υπηρεσιακού Συµβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερρών.  

                                               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                                       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

              ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3852/2010 , «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010), µε τις οποίες συνίσταται ως 
ενιαία  αποκεντρωµένη µονάδα διοίκησης του κράτους, η 
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας -Θράκης 

2. Το  Π.∆. 142/27-12-2010 «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α΄/27-12-2010) 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 7 και 8 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-
6-2007) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 40 παρ. Β1 του Ν. 1884/1990 (ΦΕΚ 81/Α/90) 
5. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 2399/1996 (90/Α/96) 
6. Την αριθµ. 3964/30-4-2009 απόφασή µας περί «Σύστασης-

Συγκρότησης Υπηρεσιακού Συµβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερρών» 
7. Την αριθµ. 24405/20-5-2011(ΦΕΚ 1271/τΒ΄/16-6-2011) Απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης 
8. Το αριθµ. 581/40.16ΣΕΡΡΕΣ/ΖΠ/21-12-2011 της Π.Ε.∆. Κεντρικής 

Μακεδονίας, σύµφωνα µε την αριθµ. 16/2011 απόφαση του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου της, µε την οποία προτείνονται τα τακτικά και 
αναπληρωµατικά µέλη του Υπηρεσιακού Συµβουλίου Προσωπικού των 
ΟΤΑ Ν. Σερρών 

9. Το αριθµ. 3/13-12-2011 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής των 
εκλογών της 13-12-2011 για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων 
στο Υπηρεσιακό Συµβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερρών 

ΑΔΑ: ΒΟΖΖΟΡ1Υ-ΟΙ5



10. To αριθµ. 926/6-2-2012 έγγραφο του ∆ήµου Σερρών, για τον ορισµό 
γραµµατέα του Υπηρεσιακού Συµβουλίου υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερρών 

                                             Αποφασίζουµε 
Α) Ορίζουµε ως τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη του Υπηρεσιακού 
Συµβουλίου υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερρών, τους παρακάτω: 

1. τον Λογοθετίδη Σταύρο, υπάλληλο του ∆ήµου Σερρών του κλάδου ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών, µε βαθµό Β΄, αναπληρούµενο από τη Γούλα Μαρία, 
υπάλληλο του ιδίου ∆ήµου, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, µε 
βαθµό Β΄ 
2. τη Μυλωνά ∆ήµητρα, υπάλληλο του ∆ήµου Σερρών, του κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού, µε βαθµό Β΄, αναπληρούµενη από τον Ζέκο Κωνσταντίνο, 
υπάλληλο του ∆ήµου Ηράκλειας, του κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού Οικονοµικού, 
µε βαθµό Β΄ 
3. τον Καρτερό Μιχαήλ, υπάλληλο του ∆ήµου Βισαλτίας, του κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού-Οικονοµικού, µε βαθµό Β΄, αναπληρούµενο από τη 
Χατζηδηµητρίου Ευφροσύνη, υπάλληλο του ιδίου ∆ήµου, του κλάδου ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών, µε βαθµό Γ΄ 
4. τη Μηχαλακίδου Βαϊα, υπάλληλο του Ν.Π. του ∆ήµου Ηράκλειας 
«Φορέας Πρόνοιας ∆ήµου Ηράκλειας», του κλάδου ΤΕ9 
Νηπιοβρεφοκόµων, µε βαθµό Β΄, αιρετό εκπρόσωπο των υπαλλήλων 
ΟΤΑ Ν. Σερρών, αναπληρούµενη από την Ξουρίδα Ευαγγελία, υπάλληλο 
του ∆ήµου Αλιστράτης, του κλάδου ΠΕ1∆ιοικητικού, µε βαθµό Β΄ 
5. τον Μελίτο ∆ηµήτριο, υπάλληλο του ∆ήµου Αµφίπολης, του κλάδου ∆Ε1 
∆ιοικητικού,  µε βαθµό Β΄, αιρετό εκπρόσωπο των υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. 
Σερρών, αναπληρούµενο από την Ξουρίδα Ευαγγελία, υπάλληλο του 
∆ήµου Αλιστράτης, του κλάδου ΠΕ1∆ιοικητικού, µε βαθµό Β΄ 
      Β) Πρόεδρο του Υπηρεσιακού Συµβουλίου υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. 
Σερρών, ορίζουµε τον Καρτερό Μιχαήλ, υπάλληλο του ∆ήµου                                    
Βισαλτίας του κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού, µε βαθµό Β΄,                                       
τακτικό µέλος του ανωτέρω Συµβουλίου,  αναπληρούµενο από τον 
Λογοθετίδη Σταύρο,  επίσης τακτικό µέλος του Συµβουλίου, του κλάδου 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και ιδίου βαθµού. 
Γ) Γραµµατέα του Υπηρεσιακού Συµβουλίου, ορίζουµε τη Βεϊζαδέ Σοφία 
του Ζήση,  υπάλληλο του ∆ήµου Σερρών µε βαθµό Γ΄ του κλάδου ∆Ε 
Χειριστών Η/Υ, αναπληρούµενη από την Κελεφού Αµαλία του Κων/νου, 
υπάλληλο του ιδίου ∆ήµου, του κλάδου ∆Ε Χειριστών Η/Υ, µε βαθµό Γ΄. 
∆) Το παρόν συµβούλιο λειτουργεί και ως πειθαρχικό.  
Ε) Η θητεία των µελών του Υπηρεσιακού Συµβουλίου λήγει στις 31-12-
2012. 
ΣΤ) Η αριθµ. 4263/7-5-2009 απόφαση της Γ.Γ.Π.Κ.Μ. παύει να ισχύει. 

   
  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                          Ο  Γενικός  Γραµµατέας 
1. ΥΠ.ΕΣ. 
      ∆/νση Οργάνωσης & Λειτ. ΟΤΑ 
      Τµήµα Προσωπικού ΟΤΑ 
      Σταδίου 27-10183 Αθήνα 
2. ∆ήµους του Νοµού                                                    ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ 
3. Υπηρεσιακό Συµβούλιο 
      Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερρών                                   

        ∆ήµο Σερρών-Ενταύθα                                         
  4.   ∆ήµο Ηράκλειας                                                                                                                                         
  3.   ∆ήµο Αµφίπολης 

ΑΔΑ: ΒΟΖΖΟΡ1Υ-ΟΙ5



  4.   ∆ήµο Ν. Ζίχνης      
  5.   «Φορέας Πρόνοιας ∆ήµου Ηράκλειας» 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΟΖΖΟΡ1Υ-ΟΙ5


